
ZARZĄDZENIE NR łd& . 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z D N IA  A tS lE # M .lJft  2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie do zasobu nieruchomości Skarbu Państwa, 

prawa własności, części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobrzykowice, 

położonej w Dobrzykowicach, gmina Czernica

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020 oraz 

z 2021 r. poz. 11 i poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Staroście Powiatu Wrocławskiego, wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej reprezentowanemu przez Państwowe Gospodarstwo Wodne „Wody 

Polskie” -  Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w imieniu którego działa 

Pani Monika Gbiorczyk, na odpłatne nabycie od Gminy Czernica do zasobu nieruchomości 

Skarbu Państwa prawa własności części nieruchomości gruntowej położonej 

w Dobrzykowicach, gmina Czernica, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 330/2, AM-2, 

obręb ewidencyjny 022301_2.0004, Dobrzykowice, o powierzchni 2,8232 ha, celem jej 

przekazania Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie Regionalnemu Zarządowi 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w związku z realizacją inwestycji pod nazwą „WWW 

Widawa -  przebudowa systemów zabezpieczenia przed powodzią gmin Czernica, Długołęka, 

Wisznia Mała i Wrocław -  Zadanie Wał Przerowa L”. Dla przedmiotowej nieruchomości Sąd 

Rejonowy w Oławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

nr WR10/00020340/5.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


